Kny6 (6) YyacTHuK (183) PoneH Ha ancumnanHa
CK byrapu VBanna OmumuTpoBa 10.01.2011 ®anTtuHr momuyeTa Ul2 -36Kr
CK byrapu MNpecnaH NocnoanHos 16.06.2010 ®anTtuHr momyeTa Ul2 +50kr
CK byrapu ViBaHMHa XKekoBa 09.05.2010 ®anTuHr momuyeta Ul4 +57kr
CK byrapwu 3abena Bbnesa 20.10.2010 ®anTmHr mommyeTa Ul4 +57kr
CK byrapwu MiBaHMHa XekoBa 09.05.2010 ®anTtuHr gesonkm Ul6 -63kr
CK byrapu N3abena Bbnesa 20.10.2010 ®anTuHr gesorkun U16 -63kr
CK Bapowa Makcmum Hukonos 23.07.2010 ®antuHr momyeTta Ul4 -46kr
CK Bapowa Xpucto Hukonos 13.11.2007 ®anTuHr mnagexun Ul6 -60kr
CK Bapowa Xpucto Hmukonos 13.11.2007 ®anTuHr mnagexun Ul8 -58kr
CK OvnHamo bosH fikos 29.09.2013 ®anTuHr momyeta U10 -34kr
CK OunHamo Teopop [loH4eB 28.02.2014 ®antuHr mom4yeta U10 -42kr
CK OunHamo boxunnap Knces 04.09.2013 ®anTuHr momyeta U10 -30kr
CK OunHamo HdaHuen Kupunos 05.04.2013 ®anTuHr momyeta U10 -42kr
CK OunHamo KoHcTaHTuH caes 10.06.2012 dantuHr momyeTta U12 -34kr
CK OunHamo AHTOH MapkoB 18.09.2011 dantuHr momyeTta U12 -30kr
CK OuHamo eopru Bacunes 21.09.2011 ®anTuHr mom4yeta Ul2 -42Kkr
CK OuHamo BaneHTuH Xacapoxuves 11.04.2011 dantuHr momyeTta U12 -48kr
CK OuHamo CtosH JumuTpos 03.06.2012 ®anTtuHr momyeTta Ul2 -34kr
CK OunHamo PymeH BbpbaHoB 03.10.2011 ®anTuHr momyeTa Ul2 -38kr
CK OuHamo KaTepuHa Kucesa 26.04.2012 ®anTuHr mommyeta Ul2 -40kr
CK OuHamo Teopnop NeaHoB 02.05.2009 ®anTtuHr momyeTta Ul4 -50kr
CK OunHamo CrethbaHusa Hepsnkosa 27.12.2009 ®anTuHr mommnyeta Ul4 -44kr
CK OunHamo CtedhaH Kabakuynes 20.03.2006 ®anTuHr mnagexu U16 -60kr
CK OnHamo BanvaH XpucTos 18.12.1996 ®PanTUHI MbXXe -69Kr
CK OuHamo fceH NeTkoB 06.05.2002 ®anTuUHr MbXKe -85kr
CK OuHamo BaneHTuH Togopos 17.04.2004 ®anTuHr Mbxe -94kr
CK OunHamo Hukonan [loHes 17.10.2003 ®anTuHr mbxKe -69kr
CK Wkwurawn Tomac doTuy 18.10.2011 ®anTuHr momyeTa U12 -42kr
CK Wknran leopru MNenkos 21.02.2011 ®anTuHr momyeTa Ul2 -38kr
CK Ukuran [oH4yo Buoonos 21.08.2007 ®anTuHr mnagexun U18 -65kr
CK Ukuran [oH4yo Buoonos 21.08.2007 ®anTuHr mnagexun Ul6 -66kr
CK Nkuran NopaaH Meiikos 21.02.2011 ®anTtuHr momyeTta U12 -42kr
CK Wknran KOHCTaHTWH Muxannos 04.01.2011 ®anTuHr momyeTta Ul2 +50kr
CK Wknran Hukona Buponos 01.12.2011 ®anTuHr MmomyeTa U12 -38kr
CK Wknran AHren Cnasos 10.04.2009 ®antmHr momyeta Ul4 +66Kr
CK Nkuran leopru MNenkos 21.02.2011 Oyo momyeta Ul2
CK Ukunran NopaaH Meiikos 21.02.2011 Oyo momyeTa Ul2
CK Wknran leopru MNeikos 21.02.2011 Hyo momyeTta Ul4
CK Ukuran I7Iop;1aH MNelnkos 21.02.2011 Hyo momyeTta Ul4
CK Wkwurawn KpuctuaH TapanaHos 06.11.2005 Oyo mbxe
CK Wkwnran [oH4o Buponos 21.08.2007 [Oyo mbxe
CK Wkwurain 2 AnpuvaH Y3yHos 04.01.2011 Ayo momyeTta Ul2
CK Wkwuran 2 bosiH HnkonoB 08.03.2011 Ayo momyeTa Ul2
CK Wkwuran 3 KoHCTaHTWH Muxaiinos 04.01.2011 Ayo momyeTta Ul2
CK Wkwuran 3 Tomac doTuy 18.10.2011 Oyo momyeTa U12
CK PoHUH ATuna Hepxat 26.10.2010 ®anTumHr momyeTa Ul2 -48kr
CK PoHUH CusiHa AceHoBa 27.03.2011 ®antuHr momnyeta Ul2 -44kr
CK PoHUH [eHunc ®eB3u 26.01.2007 ®anTuHr mnagexun U16 -60kr
CK PoHUH [eHunc ®eB3u 26.01.2007 ®anTuHr mnagexu U18 -65«r

HALMOHAJTHA KYMA MO IXKY IXKULY 2022 >>>

1/4



CK PoHMH

ATunna Hepxat

26.10.2010

danTuHr momyeTa Ul4 -42kr

UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNMKAOK
UNMKAOK
LUNKOK
LUNKOK
LUNKAOK
LUNKOK
LUNKAOK
LUNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
LUNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNMKAOK
UNMKAOK
LUNKOK
LUNKOK
UNKAOK
LUNKOK
LUNKOK
LUNKAOK
UNKAOK
LUNKAOK
LUNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNMKAOK
UNMKAOK
LUNKOK
LUNKOK
UNKAOK
LUNKOK
LUNKOK
LUNKAOK
UNKAOK
LUNKAOK

Bacun 'pamos
Hukona beHoBCKU
KanosH XUHKNH
Tuxomup lMNneLwkos
Papocnae OCTpoBCKU
eopru fobpnHos
CBeT/IMH 3aHKOB
NaHann Nwknes
Teopnop Haronos
Hapa MayH4yeBa
MeTbp CTOSIHOB
leoprn Jumntpos
MBaH lMNaTpukos
Topop ToH4YeB

fiBop CtedhaHoB
Bnagnmunp LUunHos
leopru Kagues
BukTop XKenaskos
Menuca [ayeBa
Yasaap PycuHos
MeTbp CTOAHOB
Tauncusa Wnunesas
[IOnma ToHYeBa
Inma ToHYeBa
BecennHa MuHkoBa
BecennHa MuHkoBa
Mapua BacuneHa Magxypcka
Mapusa BacuneHa Maoxypcka
Muxaena lNoposa
Muxaena lNoposa
MapTuH Henkos
MapTuH Henkos
leopru JuHKoB
Teopopa MuHKoBa
AumnTbp UaHes
Oumntbp LaHes
MNeTbp Xpucrtos
HesaH Jlasapos

VBaH CrbeB

VBaH CnbeB

[aHnen KocTtoB
AnmnTbp Kayunkos
AnekcaHabp OuHes
Muxaena AracoHoBa
Teopnop Haronos
MNaBen NeTKoB
AnTan lemeHaxues
Benuuncnas JumoB
Kpacumup OumnTpos
HaHann Kapagumos
JaHann Kapanumos
XaHeT Vwkuresa

HALMOHAJTHA KYMA MO IXKY IXKULY 2022 >>>

11.06.2012
06.12.2010
25.05.2011
01.01.2010
19.03.2009
15.02.2007
12.01.2004
06.09.2014
20.01.2014
27.05.2015
02.06.2014
20.10.2014
25.06.2013
16.07.2015
28.04.2015
16.03.2015
16.11.2015
05.07.2015
18.01.2014
14.05.2014
02.06.2014
10.11.2014
22.06.2013
22.06.2013
11.04.2013
11.04.2013
10.06.2013
10.06.2013
23.03.2011
23.03.2011
11.04.2011
11.04.2011
13.10.2010
09.02.2016
07.08.2010
07.08.2010
06.10.2012
02.06.2014
07.06.2007
07.06.2007
28.05.2014
01.10.2014
09.09.2013
16.02.2016
20.01.2014
20.01.2010
10.09.2010
24.07.2012
15.07.2014
31.05.2008
31.05.2008
22.05.2009

@antuHr momyeta Ul2 -42kr
@antuHr momyeta Ul2 -42kr
@antuHr momyeta Ul2 -42kr
@antuHr momyeta Ul4 -50kr
QanTuHr momyeTa Ul4 -50kr
QanTuHr mnagexun Ul6 -66kr
QaNTUHI MbXe -94Kr
QanTuHr momyeTa U10 -27kr
®antunHr momyeta U10 -30kr
QantnHr mommyeta UL0 -25kr
®antunHr momyeta UL0 -27kr
®antunHr momyeta UL0 -27kr
®antnHr momyeta UL0 +42kr
®antunHr momyeta UL0 -21kr
@antnHr momyeta U10 -24kr
®antnHr momyeta U10 -21kr
@antnHr momyeta U10 -21kr
®antnHr momyeta UL0 +42kr
®antnHr momnyeta U10 -32kr
@antuHr momyeta Ul2 -24kr
@antuHr momyeta U12 -30kr
@antnHr momnyeta U10 -25«r
QanTuHr mommnyeTa U10 +32kr
QanTuHr mommnyeTa Ul2 -40Kkr
QanTuHr mommnyeTa U10 -32kr
QanTuHr mommnyeTa Ul2 -36Kr
®antunHr mommyeta UL0 +32kr
QantnHr momnyeta Ul2 -44kr
QantnHr momnyeta Ul2 -44kr
QantnHr momnyeta Ul4 -44kr
@antuHr momyeta Ul2 -34kr
@antnHr momyeta Ul4 -34kr
@antnHr momyeta Ul2 -42kr
®antnHr mommnyeta UL0 -22kr
@antnHr momyeta Ul2 -38kr
@antuHr momyeta Ul4 -42kr
®antunHr momyeta Ul2 -30kr
®antuHr momyeta U10 -21kr
@antnHr mnagexmn U16 -60kr
@antnHr mnagexun U18 -58kr
@antuHr momyeta U10 -27kr
QanTuHr momyeTa U10 -24kr
QanTuHr MmomyeTa Ul2 -24kr
QanTuHr mommyeTa U10 -22kr
QanTunHr momyeta Ul2 -30kr
@antnHr momyeta Ul4 -34kr
@anTunHr momyeta Ul2 -48kr
@antnHr momyeta Ul2 -48kr
®antunHr momyeta UL0 -24kr
danTuHr mnagexu Ul6 -60kr
danTuHr mnagexu Ul8 -58kr
@antnHr momnyeta Ul4 -44kr

2/4



UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNMKAOK
UNMKAOK
UNMKAOK
LUNKOK
UNKAOK
UNKAOK
LUNKOK
LUNKAOK
LUNKAOK
UNKAOK
LUNKAOK
LUNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNMKAOK
UNMKAOK
LUNKOK
UNKAOK
LUNKAOK
LUNKAOK
LUNKAOK
LUNKAOK
UNKAOK
LUNKAOK
LUNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNKAOK
UNMKAOK
UNKOK 2
LUNKAOK 2
LUNKOK 2
LUNKAOK 2
LNKAOK 2
LNKAOK 2
LUNKAOK 2
LUNKOK 2
UNKAOK 2
UNKAOK 2
UNKAOK 2
UNKAOK 2

BukTopua Npo3esa
SAHN bbp3es
bopucnas inmos
MapneH NeHesa
Hukona baHoB
MapTuH ®dunnnos
AHW PycuHoB
JaHnen MunH4yes
PymeH Tonopos

flHa MeHveBa
3apaBko [loyes
boxunpap Noyes
AHacTacusa EgpeBa
JIbyesap bakbpaxues
Xpucto Hukosos
BukTop XKensaskos
fiBop CtechaHoB
Muxaena AraoHoBa
Teonopa MuHkoBa
fiBop CTechaHoB
Teonopa MuHkoBa
Kpacumnp OumunTtpos
Yasoap PycuHos
boxuoap Muxanes
BukTopusa Nposesa
BecenuHa MuHkoBa
Menuca [ayeBa
MapTuH Henkos
Muxaena lNoposa
LBeTnHa beneHcka
VBaHa NpamoBa
Bacun NpamoB
Hukona beHOBCKYK
Papocnas OCTpoBCKU
Tvxomup lMNneLwkos
eopru fobpnHos
eopru HaHes
Bnapgucnae [o4oBCKN
Miobommp [o40BCKYM
PapgoctuHa HrnkosnoBa
PymeH Tozopos
Brnagumup LUmHos
leoprn Kagunes
Hapa MayH4yeBa
MapneH lMNeHeBa
BrkTop XKenaskos
Muxaena AracoHoBa
[JaHwnen KocTtoB
AnmMnTsp Kayukos
Menwuca [ayeBa
Yaspap PycuHos
EneoHopa Konesa
®dunnn Kones

HALMOHAJTHA KYMA MO IXKY IXKULY 2022 >>>

29.10.2014
10.07.2008
15.10.2014
10.09.2015
22.08.2014
08.02.2015
24.02.1991
01.01.2001
08.07.1987
15.03.2012
30.08.2011
29.08.2011
12.12.2007
13.11.2008
15.07.2008
05.07.2015
28.04.2015
16.02.2016
09.02.2016
28.04.2015
09.02.2016
15.07.2014
14.05.2014
06.05.2015
29.10.2014
11.04.2013
18.01.2014
11.04.2011
23.03.2011
07.02.2009
25.02.2007
11.06.2012
06.12.2010
19.03.2009
01.01.2010
15.02.2007
23.08.2008
27.05.2004
30.11.1995
01.01.1989
08.07.1987

®antnHr mommnyeta U10 -25«r
®antuHr momyeta Ul4 -46kr
QanTuHr momyeTa U10 +42kr
QanTuHr mommnyeTa U10 -22kr
QanTuHr momyeTa U10 -34kr
QanTuHr momyeTa U10 -24kr
QanTUHr MbXe -94Kkr
QaNTUHT MbXe -69Kr
QaNTUHT MbXXe -85kr
@antnHr momnyeta Ul2 -40kr
®antnHr momyeta Ul2 +50kr
®antnHr momyeta Ul2 +50kr
dantuHr pesonkn Ul6 -63kr
®antnHr momyeta Ul4 +66Kr
@antnHr momyeta Ul4 -46kr
Ayo momyeTa U8

Ayo momyeTa U8

Iyo momunyeTa U8

Iyo momunyeTa U8

Ayo mukc U8

Iyo mukc U8

Iyo momyeta U10

Iyo momyeta U10

Ayo mukc U10

Iyo mukc U10

Ilyo momnyeTta Ul2

Ilyo momnyeTta Ul2

Iyo mnkc Ul12

Hyo mnkc Ul12

Hyo munkc Ul6

Ayo mukc Ul6

Ayo momyeTa Ul12

Ayo momyeTa Ul12

Iyo momyeTa Ul4

Iyo momyeTa Ul4

Ayo mnagexun Ul6

Ayo mnagexun Ul6

[yo Mmbxe

[yo Mmbxe

nn3

nn3

16.03.2015 fyo momyeTa U8
16.11.2015 [yo momyeTa U8
27.05.2015 [yo momuyeTta U8
10.09.2015 [yo momunyeta U8
05.07.2015 Oyo mukc U8
16.02.2016 Oyo mukc U8
28.05.2014 [Oyo momyeTa U10
01.10.2014 Ayo momyeta U10
18.01.2014 [yo mukc U10
14.05.2014 [Oyo mukc U10
12.10.2011 Oyo mukc U12
26.07.2012 Oyo mukc U12

3/4



UNKAOK 2
UNKAOK 2
UNKAOK 2
UNKOK 2
UNKOK 2
UNKOK 2
LUNKOK 2
LUNKOK 2
LNKOK 2
LUNKAOK 2
LNKAOK 2
LUNKAOK 2
UNKOK 3
UNKAOK 3
UNKAOK 3
UNKOK 3
UNKOK 3
UMNKAOK 3
UNKAOK 3
UMNKOK 3
UNKOK 3
UNKOK 3
UNKOK 3
UMKOK 3
LUNKOK 4
LUNKOK 4
LUNKOK 4
LUNKOK 4

KanosH XUHKuH
Mupocnas HaHeB
leopru OnHKOB
Oumntbp LaHes
Inma ToHYeBa

fAHa MNeHveBa
BaHeca CtosHoBa
MBaH CbbeB
Hukonan CaB40BCKYM
MnameH KocTalwku
®aTtme [JayeBa
AHTOHMa YHapoBa
OvumnTtsp Kanynos
KanosiH Hukonos
BukTopusa Nposesa
Hapua MNBaH4eBa
MapneH NeHesa
Tonop ToH4YeB
eopru Jumutpos
MapTuH ®duannos
ViBaH MNaTpukos
Mapua BacuneHa MaZxXypcka
SAHN bbp3es

AnTait NemeHpxves
HesH Jlasapos
MeTbp CTOSHOB
AnekcaHabp OuHes
[Inma ToHYyeBa

HALMOHAJTHA KYMA MO IXKY IXKULY 2022 >>>

25.05.2011 Oyo momyeTa Ul2
29.09.2011 Ayo momyeTa U12
13.10.2010 Oyo momyeTa Ul4
07.08.2010 yo momyeta Ul4
22.06.2013 Oyo mommyeTa Ul2
15.03.2012 [yo mommyeTa Ul2
11.11.2008 Ayo mukc U16
07.06.2007 LOyo mukc Ul6
01.01.2003 [dyo mMbxe
17.02.2009 [lyo MbXxe
20.01.1990 nn3

14.12.1991 Nn3

02.11.2015 Ayo momyeTta U8
21.11.2016 [Oyo momyeTa U8
29.10.2015 Ayo momunyeTa U8
19.08.2016 Ayo mommyeTa U8
10.09.2015 Ayo mukc U8
16.07.2015 Ayo mukc U8
20.10.2014 Oyo momyeTta U10
08.02.2015 Lyo momyeta U10
25.06.2013 Oyo mukc U10
10.06.2013 Ayo mukc U10
10.07.2008 Oyo mnagexu Ul6
10.09.2010 Oyo mnapexu Ul6
02.06.2014 Lyo momyeta U10
02.06.2014 [yo momyeTa U10
09.09.2013 Ayo mukc U10
22.06.2013 Oyo mukc U10

4/4



