Клуб (6)	Участник (183)	Роден на	дисциплина
СК Бугари	Ивайла Димитрова		файтинг момичета U12 -36кг
СК Бугари	Пресиян Господинов		Файтинг момичета U12 +50кг
СК Бугари	Иванина Жекова		Файтинг момичета U14 +57кг
СК Бугари	Изабела Вълева		Файтинг момичета U14 +57кг
СК Бугари	Иванина Жекова		Файтинг девойки U16 -63кг
СК Бугари	Изабела Вълева		Файтинг девойки U16 -63кг
СК Вароша	Максим Николов		Файтинг момчета U14 -46кг
СК Вароша	Христо Николов		Файтинг младежи U16 -60кг
СК Вароша	Христо Николов		Файтинг младежи U18 -58кг
·	•		
СК Динамо	Боян Яков		Файтинг момчета U10 -34кг
СК Динамо	Теодор Дончев		Файтинг момчета U10 -42кг
СК Динамо	Божидар Кисев		Файтинг момчета U10 -30кг
СК Динамо	Даниел Кирилов		Файтинг момчета U10 -42кг
СК Динамо	Константин Исаев		Файтинг момчета U12 -34кг
СК Динамо	Антон Марков		Файтинг момчета U12 -30кг
СК Динамо	Георги Василев		Файтинг момчета U12 -42кг
СК Динамо	Валентин Хасарджиев		Файтинг момчета U12 -48кг
СК Динамо	Стоян Димитров		Файтинг момчета U12 -34кг
СК Динамо	Румен Върбанов		Файтинг момчета U12 -38кг
СК Динамо	Катерина Кисева		Файтинг момичета U12 -40кг
СК Динамо	Теодор Иванов		Файтинг момчета U14 -50кг
СК Динамо	Стефания Недялкова		Файтинг момичета U14 -44кг
СК Динамо	Стефан Кабакчиев		Файтинг младежи U16 -60кг
СК Динамо	Валиан Христов		Файтинг мъже -69кг
СК Динамо	Ясен Петков		Файтинг мъже -85кг
СК Динамо	Валентин Тодоров		Файтинг мъже -94кг
СК Динамо	Николай Донев	17.10.2003	Файтинг мъже -69кг
СК Икигай	Томас Фотиу		Файтинг момчета U12 -42кг
СК Икигай	Георги Пейков	21.02.2011	Файтинг момчета U12 -38кг
СК Икигай	Дончо Видолов	21.08.2007	Файтинг младежи U18 -65кг
СК Икигай	Дончо Видолов	21.08.2007	Файтинг младежи U16 -66кг
СК Икигай	Йордан Пейков	21.02.2011	Файтинг момчета U12 -42кг
СК Икигай	Константин Михайлов	04.01.2011	Файтинг момчета U12 +50кг
СК Икигай	Никола Видолов	01.12.2011	Файтинг момчета U12 -38кг
СК Икигай	Ангел Славов	10.04.2009	Файтинг момчета U14 +66кг
СК Икигай	Георги Пейков	21.02.2011	Дуо момчета U12
СК Икигай	Йордан Пейков	21.02.2011	Дуо момчета U12
СК Икигай	Георги Пейков	21.02.2011	Дуо момчета U14
СК Икигай	Йордан Пейков	21.02.2011	Дуо момчета U14
СК Икигай	Кристиан Тарапанов	06.11.2005	Дуо мъже
СК Икигай	Дончо Видолов	21.08.2007	Дуо мъже
СК Икигай 2	Адриан Узунов	04.01.2011	Дуо момчета U12
СК Икигай 2	Боян Николов	08.03.2011	Дуо момчета U12
СК Икигай 3	Константин Михайлов	04.01.2011	Дуо момчета U12
СК Икигай 3	Томас Фотиу	18.10.2011	Дуо момчета U12
СК Ронин	Атила Неджат	26.10.2010	Файтинг момчета U12 -48кг
СК Ронин	Сияна Асенова		Файтинг момичета U12 -44кг
СК Ронин	Денис Февзи		Файтинг младежи U16 -60кг
СК Ронин	Денис Февзи		Файтинг младежи U18 -65кг

СК Ронин	Атила Неджат	26 10 2010	Файтинг момчета U14 -42кг
ЦПКДК	Васил Грамов		Файтинг момчета U12 -42кг
ЦПКДК	Никола Беновски		Файтинг момчета U12 -42кг
ЦПКДК	Калоян Хинкин		Файтинг момчета U12 -42кг
ЦПКДК	Тихомир Плешков		Файтинг момчета U14 -50кг
ЦПКДК	Радослав Островски		Файтинг момчета U14 -50кг
ЦПКДК	Георги Добринов		Файтинг младежи U16 -66кг
цпкдк	Светлин Занков		Файтинг мъже -94кг
цпкдк	Данаил Ишкиев		Файтинг момчета U10 -27кг
ЦПКДК	Теодор Няголов		Файтинг момчета U10 -30кг
ЦПКДК	Дара Паунчева		Файтинг момичета U10 -25кг
ЦПКДК	Петър Стоянов	02.06.2014	Файтинг момчета U10 -27кг
цпкдк	Георги Димитров	20.10.2014	Файтинг момчета U10 -27кг
ЦПКДК	Иван Патриков	25.06.2013	Файтинг момчета U10 +42кг
ЦПКДК	Тодор Тончев	16.07.2015	Файтинг момчета U10 -21кг
ЦПКДК	Явор Стефанов	28.04.2015	Файтинг момчета U10 -24кг
ЦПКДК	Владимир Цинов	16.03.2015	Файтинг момчета U10 -21кг
ЦПКДК	Георги Кадиев	16.11.2015	Файтинг момчета U10 -21кг
ЦПКДК	Виктор Желязков	05.07.2015	Файтинг момчета U10 +42кг
ЦПКДК	Мелиса Дачева	18.01.2014	Файтинг момичета U10 -32кг
ЦПКДК	Чавдар Русинов	14.05.2014	Файтинг момчета U12 -24кг
ЦПКДК	Петър Стоянов	02.06.2014	Файтинг момчета U12 -30кг
ЦПКДК	Таисия Шпилевая	10.11.2014	Файтинг момичета U10 -25кг
ЦПКДК	Дима Тончева	22.06.2013	Файтинг момичета U10 +32кг
ЦПКДК	Дима Тончева	22.06.2013	Файтинг момичета U12 -40кг
ЦПКДК	Веселина Минкова		Файтинг момичета U10 -32кг
ЦПКДК	Веселина Минкова		Файтинг момичета U12 -36кг
ЦПКДК			Файтинг момичета U10 +32кг
ЦПКДК			Файтинг момичета U12 -44кг
ЦПКДК	Михаела Гюрова		Файтинг момичета U12 -44кг
ЦПКДК	Михаела Гюрова		Файтинг момичета U14 -44кг
ЦПКДК	Мартин Нейков		Файтинг момчета U12 -34кг
ЦПКДК	Мартин Нейков		Файтинг момчета U14 -34кг
ЦПКДК	Георги Динков		Файтинг момчета U12 -42кг
ЦПКДК	Теодора Минкова		Файтинг момичета U10 -22кг
ЦПКДК	Димитър Цанев		Файтинг момчета U12 -38кг
ЦПКДК	Димитър Цанев		Файтинг момчета U14 -42кг
ЦПКДК	Петър Христов		Файтинг момчета U12 -30кг
ЦПКДК	Деян Лазаров		Файтинг момчета U10 -21кг
ЦПКДК	Иван Събев		Файтинг младежи U16 -60кг
ЦПКДК	Иван Събев		Файтинг младежи U18 -58кг
ЦПКДК	Даниел Костов		Файтинг момчета U10 -27кг
	Димитър Качиков		Файтинг момчета U10 -24кг
ЦПКДК	_ · · · _ ·		Файтинг момчета U12 -24кг
ЦПКДК	Александър Динев		Файтинг момчета U10 -22кг
ЦПКДК	Михаела Агафонова		
ЦПКДК	Теодор Няголов		Файтинг момчета U12 -30кг
ЦПКДК	Павел Петков		Файтинг момчета U14 -34кг
ЦПКДК	Алтай Йеменджиев		Файтинг момчета U12 -48кг
ЦПКДК	Венцислав Димов		Файтинг момчета U12 -48кг
ЦПКДК	Красимир Димитров		Файтинг момчета U10 -24кг
ЦПКДК	Данаил Карадимов		Файтинг младежи U16 -60кг
ЦПКДК	Данаил Карадимов		Файтинг младежи U18 -58кг
ЦПКДК	Жанет Ишкиева	22.05.2009	Файтинг момичета U14 -44кг

ЦПКДК	Виктория Грозева	29.10.2014	Файтинг момичета U10 -25кг
ЦПКДК	Яни Бързев	10.07.2008	Файтинг момчета U14 -46кг
ЦПКДК	Борислав Димов	15.10.2014	Файтинг момчета U10 +42кг
ЦПКДК	Мадлен Пенева	10.09.2015	Файтинг момичета U10 -22кг
ЦПКДК	Никола Банов	22.08.2014	Файтинг момчета U10 -34кг
ЦПКДК	Мартин Филипов	08.02.2015	Файтинг момчета U10 -24кг
ЦПКДК	Яни Русинов	24.02.1991	Файтинг мъже -94кг
ЦПКДК	Даниел Минчев	01.01.2001	Файтинг мъже -69кг
ЦПКДК	Румен Тодоров	08.07.1987	Файтинг мъже -85кг
ЦПКДК	Яна Пенчева	15.03.2012	Файтинг момичета U12 -40кг
ЦПКДК	Здравко Дочев	30.08.2011	Файтинг момчета U12 +50кг
ЦПКДК	Божидар Гочев	29.08.2011	Файтинг момчета U12 +50кг
ЦПКДК	Анастасия Едрева	12.12.2007	Файтинг девойки U16 -63кг
ЦПКДК	Лъчезар Бакърджиев	13.11.2008	Файтинг момчета U14 +66кг
ЦПКДК	Христо Николов	15.07.2008	Файтинг момчета U14 -46кг
ЦПКДК	Виктор Желязков	05.07.2015	Дуо момчета U8
ЦПКДК	Явор Стефанов	28.04.2015	Дуо момчета U8
ЦПКДК	Михаела Агафонова	16.02.2016	Дуо момичета U8
ЦПКДК	Теодора Минкова	09.02.2016	Дуо момичета U8
ЦПКДК	Явор Стефанов	28.04.2015	Дуо микс U8
ЦПКДК	Теодора Минкова	09.02.2016	Дуо микс U8
ЦПКДК	Красимир Димитров	15.07.2014	Дуо момчета U10
ЦПКДК	Чавдар Русинов	14.05.2014	Дуо момчета U10
ЦПКДК	Божидар Михалев	06.05.2015	Дуо микс U10
ЦПКДК	Виктория Грозева	29.10.2014	Дуо микс U10
ЦПКДК	Веселина Минкова	11.04.2013	Дуо момичета U12
ЦПКДК	Мелиса Дачева	18.01.2014	Дуо момичета U12
ЦПКДК	Мартин Нейков	11.04.2011	Дуо микс U12
ЦПКДК	Михаела Гюрова	23.03.2011	Дуо микс U12
ЦПКДК	Цветина Беленска	07.02.2009	Дуо микс U16
цпкдк	Ивана Грамова		Дуо микс U16
ЦПКДК	Васил Грамов	11.06.2012	Дуо момчета U12
ЦПКДК	Никола Беновски		Дуо момчета U12
ЦПКДК	Радослав Островски	19.03.2009	Дуо момчета U14
ЦПКДК	Тихомир Плешков	01.01.2010	Дуо момчета U14
ЦПКДК	Георги Добринов	15.02.2007	Дуо младежи U16
ЦПКДК	Георги Нанев	23.08.2008	Дуо младежи U16
ЦПКДК	Владислав Дочовски	27.05.2004	· · · ·
ЦПКДК	Любомир Дочовски	30.11.1995	Дуо мъже
ЦПКДК	Радостина Николова	01.01.1989	
ЦПКДК	Румен Тодоров	08.07.1987	плз
ЦПКДК 2	Владимир Цинов	16.03.2015	Дуо момчета U8
ЦПКДК 2	Георги Кадиев	16.11.2015	Дуо момчета U8
ЦПКДК 2	Дара Паунчева	27.05.2015	Дуо момичета U8
ЦПКДК 2	Мадлен Пенева	10.09.2015	Дуо момичета U8
ЦПКДК 2	Виктор Желязков	05.07.2015	Дуо микс U8
ЦПКДК 2	Михаела Агафонова	16.02.2016	Дуо микс U8
ЦПКДК 2	Даниел Костов	28.05.2014	Дуо момчета U10
ЦПКДК 2	Димитър Качиков	01.10.2014	Дуо момчета U10
ЦПКДК 2	Мелиса Дачева		Дуо микс U10
ЦПКДК 2	Чавдар Русинов		Дуо микс U10
ЦПКДК 2	Елеонора Колева		Дуо микс U12
ЦПКДК 2	Филип Колев	26.07.2012	Дуо микс U12

ЦПКДК 2	Калоян Хинкин	25.05.2011 Дуо момчета U12
ЦПКДК 2	Мирослав Нанев	29.09.2011 Дуо момчета U12
ЦПКДК 2	Георги Динков	13.10.2010 Дуо момчета U14
ЦПКДК 2	Димитър Цанев	07.08.2010 Дуо момчета U14
ЦПКДК 2	Дима Тончева	22.06.2013 Дуо момичета U12
ЦПКДК 2	Яна Пенчева	15.03.2012 Дуо момичета U12
ЦПКДК 2	Ванеса Стоянова	11.11.2008 Дуо микс U16
ЦПКДК 2	Иван Събев	07.06.2007 Дуо микс U16
ЦПКДК 2	Николай Савчовски	01.01.2003 Дуо мъже
ЦПКДК 2	Пламен Косташки	17.02.2009 Дуо мъже
ЦПКДК 2	Фатме Дачева	20.01.1990 ПЛЗ
ЦПКДК 2	Антониа Унарова	14.12.1991 ПЛЗ
ЦПКДК 3	Димитър Калудов	02.11.2015 Дуо момчета U8
ЦПКДК 3	Калоян Николов	21.11.2016 Дуо момчета U8
ЦПКДК 3	Виктория Грозева	29.10.2015 Дуо момичета U8
ЦПКДК 3	Дария Иванчева	19.08.2016 Дуо момичета U8
ЦПКДК 3	Мадлен Пенева	10.09.2015 Дуо микс U8
ЦПКДК 3	Тодор Тончев	16.07.2015 Дуо микс U8
ЦПКДК 3	Георги Димитров	20.10.2014 Дуо момчета U10
ЦПКДК 3	Мартин Филипов	08.02.2015 Дуо момчета U10
ЦПКДК 3	Иван Патриков	25.06.2013 Дуо микс U10
ЦПКДК 3	Мария Василена Маджурска	10.06.2013 Дуо микс U10
ЦПКДК 3	Яни Бързев	10.07.2008 Дуо младежи U16
ЦПКДК 3	Алтай Йеменджиев	10.09.2010 Дуо младежи U16
ЦПКДК 4	Деян Лазаров	02.06.2014 Дуо момчета U10
ЦПКДК 4	Петър Стоянов	02.06.2014 Дуо момчета U10
ЦПКДК 4	Александър Динев	09.09.2013 Дуо микс U10
ЦПКДК 4	Дима Тончева	22.06.2013 Дуо микс U10